

**REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY LD SLEZSKÝ DŮM HLKS**

<b>KARLOVA STUDANKA - USTREDNI TOPENI</b>						
<b>POZICE</b>	<b>NAZEV</b>	<b>KS</b>	<b>JEDN.</b>	<b>POZNAMKA K INSTALACI</b>	<b>CENA ZA KUS BEZ DPH</b>	<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>
<b>ZARIZENI</b>						
	Plynový stacionární kondenzační kotel, minimální výkon 20 kW, jmenovitý výkon 98,8 kW při teplotním spádu 80/60°C, včetně hořáku kotle pro zemní plyn s přetlakem 2 kPa	2	ks		138 800,00 Kč	277 600,00 Kč
	Bezpečnostní výstroj kotle, včetně bezpečnostních snímačů	2	kpl		3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
	Neutralizační box s granulátem pro kondenzát z teplovodních kondenzačních kotlů, výkonová kapacita do 200kW	1	ks		5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
<b>ČK1</b>	Mokroběžné oběhové čerpadlo s pokročilými řídicími funkcemi, 1x 230V, 103 W, G2"/PN10/180mm, Q = 5,0m3/h, H = 4,0m	1	ks		12 440,00 Kč	12 440,00 Kč
<b>ČK2</b>	Mokroběžné oběhové čerpadlo s pokročilými řídicími funkcemi, 1x 230V, 103 W, G2"/PN10/180mm, Q = 5,0m3/h, H = 4,0m	1	ks		12 440,00 Kč	12 440,00 Kč
	Montáž zařízení rekonstruované kotelny	1	kpl		18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	Přesun hmot zařízení rekonstruované kotelny v objektech do 10 m	0,75	t		1 200,00 Kč	900,00 Kč
<b>POZICE</b>	<b>NAZEV</b>	<b>KS</b>	<b>JEDN.</b>	<b>POZNAMKA K INSTALACI</b>	<b>CENA ZA KUS BEZ DPH</b>	<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>
<b>ARMATURY - USTREDNI TOPENI</b>						
	Kulový kohout plnopřítokový závitový, uzavírací s páčkou, pro rozvod topné vody, DN50, vnitřní závit 2"	4	ks		1 460,00 Kč	5 840,00 Kč
	Kulový kohout s filtrem závitový, uzavírací s páčkou, pro rozvod topné vody, DN50, vnitřní závit 2"	2	ks		2 688,00 Kč	5 376,00 Kč
	Mezi-přírubová uzavírací klapka, uzavírací s pákou, pro rozvody topné vody, DN80/PN16	3	ks		1 240,00 Kč	3 720,00 Kč
	Odkalovač nečistot s magnetickou vložkou - DN65/PN10/110°C + včetně izolace tloušťka min. 20mm	1	ks		15 400,00 Kč	15 400,00 Kč
	Automatický odvzdušňovací ventil svislý se zpětným ventilem - DN15, vnější závit 1/2"	2	ks		318,00 Kč	636,00 Kč
	Vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou - DN15, vnější závit 1/2", komplet	4	ks		260,00 Kč	1 040,00 Kč
	Teploměr 0-120°C, D100mm zadní připojení 50mm + teploměrová jímka 1/2" x 50mm + návarek s vnitřním závitem G1/2"	4	ks		188,00 Kč	752,00 Kč
	Manometr 0-6bar, D100mm, spodní připojení M20x1,5 + man. kohout třícestný M20x1,5 + man. smyčka U, varná, M20x1,5	2	ks		1 240,00 Kč	2 480,00 Kč
	Montáž armatur rekonstruované kotelny	1	kpl		6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Přesun hmot armatur rekonstruované kotelny v objektech do 10 m	0,026	t		1 800,00 Kč	46,80 Kč
<b>POZICE</b>	<b>NAZEV</b>	<b>KS</b>	<b>JEDN.</b>	<b>POZNAMKA K INSTALACI</b>	<b>CENA ZA KUS BEZ DPH</b>	<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>
<b>POTRUBNI ROZVODY - OCELOVÉ</b>						
	Ocelová trubka běžná - DN25 (1"); vnější průměr 33,7mm; tloušťka 3,25mm	3	m		266,00 Kč	798,00 Kč
	Ocelová trubka běžná - DN50 (2"); vnější průměr 60,3mm; tloušťka 3,6mm	6	m		640,00 Kč	3 840,00 Kč
	Ocelová trubka bezešvá - DN80 (3"); vnější průměr 89,0mm; tloušťka 3,6mm	18	m		890,00 Kč	16 020,00 Kč
	Ocelové koleno varné 90°, typ 3D, DN25 (1"); vnější průměr 33,7mm	4	ks		50,00 Kč	200,00 Kč
	Ocelové koleno varné 90°, typ 3D, DN50 (2"); vnější průměr 60,3mm	10	ks		68,00 Kč	680,00 Kč
	Ocelové koleno varné 90°, typ 3D, DN80 (3"); vnější průměr 89mm	6	ks		118,00 Kč	708,00 Kč
	Ocelová varná redukce DN80 x DN50; vnější průměr 89,0mm x 60,3mm	4	ks		59,00 Kč	236,00 Kč
	Ocelová varná redukce DN80 x DN65; vnější průměr 89,0mm x 76,0mm	2	ks		112,00 Kč	224,00 Kč
	Ocelový varný závit vnější DN25, R1"; vnější průměr 33,7mm	2	ks		25,00 Kč	50,00 Kč
	Ocelový varný závit vnější DN50, R2"; vnější průměr 60,3mm	6	ks		110,00 Kč	660,00 Kč
	Ocelový varná nátrubek se závitem vnitřním DN15, R1/2", vnější průměr 21,3mm	6	ks		40,00 Kč	240,00 Kč
	Přírubová ocelová krkovaná varná DN65/PN16; vnější průměr krku 76,0mm	2	ks		318,00 Kč	636,00 Kč
	Mosazná závitová vstávka vnější závit 2" / vnější závit 2"; "dvojnípí" (DN50)	6	ks		120,00 Kč	720,00 Kč
	Topenářské šroubení přímé s plochým těsněním 1" (DN25)	2	ks		320,00 Kč	640,00 Kč
	Topenářské šroubení přímé s plochým těsněním 2" (DN50)	4	ks		990,00 Kč	3 960,00 Kč
	Montáž potrubí a fitinek rekonstruované kotelny	1	kpl		22 500,00 Kč	22 500,00 Kč
	Přesun hmot potrubí a fitinek rekonstruované kotelny v objektech do 10 m	0,168	t		1 500,00 Kč	252,00 Kč
<b>POZICE</b>	<b>NAZEV</b>	<b>KS</b>	<b>JEDN.</b>	<b>POZNAMKA K INSTALACI</b>	<b>CENA ZA KUS BEZ DPH</b>	<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>
<b>IZOLACE POTRUBI ROZVODU ÚT</b>						
	Izolační trubice s kaširováním pro rozvody topného média - vnitřní pr.35mm/tloušťka 40mm	3	m		154,00 Kč	462,00 Kč
	Izolační trubice s kaširováním pro rozvody topného média - vnitřní pr.60mm/tloušťka 40mm	6	m		211,00 Kč	1 266,00 Kč
	Izolační trubice s kaširováním pro rozvody topného média - vnitřní pr.89mm/tloušťka 40mm	18	m		256,00 Kč	4 608,00 Kč
	Hliníkové samolepící pásky pro izolace	8	ks		250,00 Kč	2 000,00 Kč
	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AL folii stažené AL páskou 1x D do 50 mm	3	m		65,00 Kč	195,00 Kč
	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AL folii stažené AL páskou 1x D do 100 mm	24	m		68,00 Kč	1 632,00 Kč
	Přesun hmot tonářní pro izolace tepelné v objektech do 10 m	0,101	t		1 400,00 Kč	141,40 Kč

POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>KANALIZAČNÍ POTRUBÍ</b>						
	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN32	6	m		160,00 Kč	960,00 Kč
	Montáž kanalizačního potrubí z PP 1x D do 50 mm	6	m		35,00 Kč	210,00 Kč
	Přesun hmot tonážní pro kanalizační potrubí z PP v objektech do 10 m	0,02	t		1 200,00 Kč	24,00 Kč
<b>SPOJOVACÍ MATERIÁL</b>						
	Vláknno na pakování závitových spojů, rozvody ústředního topení	1	kpl		200,00 Kč	200,00 Kč
<b>KOTEVNÍ MATERIÁL PRO ROZVODY POTRUBÍ</b>						
	Objímka dvoušrobová M8; 31-38mm; 1"	4	ks		50,00 Kč	200,00 Kč
	Objímka dvoušrobová M8; 60-64mm; 2"	6	ks		56,00 Kč	336,00 Kč
	Objímka dvoušrobová M8; 87-92mm; 3"	10	ks		68,00 Kč	680,00 Kč
	Vrut kombinovaný se šroubem M8 x 100mm	20	ks		12,00 Kč	240,00 Kč
	Hmoždinka pro kombinovaný šroub M8 x 100mm	20	ks		8,00 Kč	160,00 Kč
	Montáž kotevního materiálu	1	kpl		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Přesun hmot tonážní kotevního materiálu v objektech do 10 m	0,002	t		1 500,00 Kč	3,00 Kč
<b>DOKONČOVACÍ PRÁCE - NATĚRY</b>						
	Odmaštění zámečnických konstrukcí a potrubí vodou ředitelným odmašťovačem	3	m2		18,00 Kč	54,00 Kč
	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí a potrubí	3	m2		210,00 Kč	630,00 Kč
	Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	0,5	m2		240,00 Kč	120,00 Kč
<b>DEMONTÁŽE</b>						
	Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AL folií stažené AL páskou 1x D do 50 mm	3	m		30,00 Kč	90,00 Kč
	Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AL folií stažené AL páskou 1x D do 100 mm	24	m		36,00 Kč	864,00 Kč
	Vypuštění vody z kotle a potrubních rozvodů do 5m3	1	kpl		450,00 Kč	450,00 Kč
	Demontáž kotle slitinového FerroMat, včetně demontáže kouřovodů	2	ks		3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
	Rozřezání a demontáž ocelového potrubí a armatur připojení kotlů	27	m		18,00 Kč	486,00 Kč
	Vypuštění vody do kotle a potrubních rozvodů do 5m3 přes stávající úpravnu vody	1	kpl		350,00 Kč	350,00 Kč
	Přesun hmot tonážní pro demontovaný materiál v objektech do 10 m	3,5	t		1 500,00 Kč	5 250,00 Kč
	Likvidace vzniklého odpadu při demontáži	3,5	t		1 800,00 Kč	6 300,00 Kč
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OSTATNÍ</b>						
	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl		3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Dodavatelská dokumentace pro předání stavby	1	kpl		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Příprava staveniště	1	kpl		2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Vybavení staveniště	1	kpl		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	1	kpl		6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Revize rekonstruované plynové kotelny	1	kpl		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Ubytování	1	kpl		6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Doprava osob	1	kpl		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Doprava materiálu	1	kpl		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY LD SLEZSKÝ DŮM HLKS

KARLOVA STUDANKA - PLYNOFIKACE						
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>ARMATURY - ROZVOD PLYNU PO BUDOVĚ</b>						
KK25	Kulový kohout plnopřítokový závitový, uzavírací s páčkou, pro rozvod zemního plynu, DN25, vnitřní závit 1"	2	ks		512,00 Kč	1 024,00 Kč
KK15	Kulový kohout plnopřítokový závitový, uzavírací s páčkou, pro rozvod zemního plynu, DN15, vnitřní závit 1/2"	4	ks		250,00 Kč	1 000,00 Kč
KKV15	Kulový kohout závitový, vzokovací s motýlem, přímý, pro rozvod zemního plynu, DN15, vnitřní závit 1/2"	2	ks		255,00 Kč	510,00 Kč
PI	Manometr 0-6kPa, D80mm, spodní připojení M20x1,5 + man. kohout třicečný M20x1,5 + man. smyčka U, varná, M20x1,5	2	ks		1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
	Montáž armatur rekonstruované kotelny	1	kpl		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Přesun hmot armatur rekonstruované kotelny v objektech do 10 m	0,008	t		1 500,00 Kč	12,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>POTRUBNÍ ROZVODY - OCELOVÉ</b>						
	Ocelová trubka běžná - DN15 (1/2"); vnější průměr 21,4mm; tloušťka 2,65mm	6	m		225,00 Kč	1 350,00 Kč
	Ocelová trubka běžná - DN25 (1"); vnější průměr 33,7mm; tloušťka 3,25mm	3	m		280,00 Kč	840,00 Kč
	Ocelová trubka běžná - DN40 (6/4"); vnější průměr 48,3mm; tloušťka 3,25mm	6	m		460,00 Kč	2 760,00 Kč
	Ocelové koleno varné 90°, typ 3D, DN15 (1/2"); vnější průměr 21,3mm	8	ks		30,00 Kč	240,00 Kč
	Ocelové koleno varné 90°, typ 3D, DN25 (1"); vnější průměr 33,7mm	6	ks		50,00 Kč	300,00 Kč
	Ocelové koleno varné 90°, typ 3D, DN40 (6/4"); vnější průměr 48,3mm	4	ks		60,00 Kč	240,00 Kč
	Ocelový varný závit vnější DN15, R1/2"; vnější průměr 21,3mm	4	ks		25,00 Kč	100,00 Kč
	Ocelový varný závit vnější DN25, R1"; vnější průměr 33,7mm	2	ks		40,00 Kč	80,00 Kč
	Montáž potrubí a fitinek rekonstruované kotelny	1	kpl		8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
	Přesun hmot potrubí a fitinek rekonstruované kotelny v objektech do 10 m	0,46	t		1 200,00 Kč	552,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>SPOJOVACÍ MATERIÁL</b>						
	Vláčno na pakování závitových spojí, rozvody zemního plynu	1	kpl		200,00 Kč	200,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>KOTEVNÍ MATERIÁL PRO ROZVODY POTRUBÍ</b>						
	Objímka dvoušrobová M8; 31-38mm; 1"	4	ks		25	100,00 Kč
	Objímka dvoušrobová M8; 48-53mm; 6/4"	6	ks		50,00 Kč	300,00 Kč
	Vrut kombinovaný se šroubem M8 x 100mm	10	ks		12,00 Kč	120,00 Kč
	Hmoždinka pro kombinovaný šroub M8 x 100mm	10	ks		8,00 Kč	80,00 Kč
	Montáž kotevního materiálu	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Přesun hmot tonážní kotevního materiálu v objektech do 10 m	0,001	t		2 000,00 Kč	2,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>DOKONCOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY</b>						
	Odmaštění zámečnických konstrukcí a potrubí vodou ředitelným odmašťovačem	1	m2		18,00 Kč	18,00 Kč
	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí a potrubí	1	m2		210,00 Kč	210,00 Kč
	Krycí dvou násobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí a potrubí - žlutá	1	m2		245,00 Kč	245,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OSTATNÍ</b>						
	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Dodavatelská dokumentace pro předání stavby	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Příprava staveniště	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Vybavení staveniště	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Revize plynovodu	1	kpl		3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Úbytování	1	kpl		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
	Doprava osob	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Doprava materiálu	1	kpl		100,00 Kč	100,00 Kč

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY LD SLEZSKÝ DŮM HLKS

KARLOVA STUDANKA - ODTAHY						
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>ODTAH SPALIN OD STÁVAJÍCÍHO KOTLE K1 - PEVNÝ PLASTOVÝ SYSTÉM ODKOURENÍ</b>						
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	1	ks		400,00 Kč	400,00 Kč
	Revizní koleno 87° - DN110mm	1	ks		1 160,00 Kč	1 160,00 Kč
	Revizní T-kus s odtokem kondenzátu - DN110mm	1	ks		712,00 Kč	712,00 Kč
	Meřicí t-kus - DN110mm	1	ks		460,00 Kč	460,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	2	ks		400,00 Kč	800,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 500mm	1	ks		260,00 Kč	260,00 Kč
	Koleno 87° - DN110mm	1	ks		245,00 Kč	245,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	1	ks		400,00 Kč	400,00 Kč
	LIL trubkový díl s lemen - DN110mm	1	ks		715,00 Kč	715,00 Kč
	Patní koleno 87° s kotvením - DN110mm	1	ks		1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	24	ks		400,00 Kč	9 600,00 Kč
	Ukončovací trubka bez hrdla - DN110mm	1	ks		246,00 Kč	246,00 Kč
	Protidešťová manžeta - DN110mm	1	ks		450,00 Kč	450,00 Kč
	Komínová plastová hlavice, komplet - DN110mm	1	ks		1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
	Montáž odtahu spalin	1	kpl		12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
	Přesun hmot tonární odtahového potrubí v objektech do 10 m	0,36	t		1 500,00 Kč	540,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>ODTAH SPALIN OD STÁVAJÍCÍHO KOTLE K2 - PEVNÝ PLASTOVÝ SYSTÉM ODKOURENÍ</b>						
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	1	ks		400,00 Kč	400,00 Kč
	Revizní koleno 87° - DN110mm	1	ks		1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
	Revizní T-kus s odtokem kondenzátu - DN110mm	1	ks		712,00 Kč	712,00 Kč
	Meřicí t-kus - DN110mm	1	ks		460,00 Kč	460,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	2	ks		400,00 Kč	800,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 500mm	1	ks		260,00 Kč	260,00 Kč
	Koleno 87° - DN110mm	1	ks		245,00 Kč	245,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	1	ks		400,00 Kč	400,00 Kč
	LIL trubkový díl s lemen - DN110mm	1	ks		715,00 Kč	715,00 Kč
	Patní koleno 87° s kotvením - DN110mm	1	ks		1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
	Trubka s hrdlem - DN110mm/délka 1000mm	24	ks		400,00 Kč	9 600,00 Kč
	Ukončovací trubka bez hrdla - DN110mm	1	ks		246,00 Kč	246,00 Kč
	Protidešťová manžeta - DN110mm	1	ks		450,00 Kč	450,00 Kč
	Komínová plastová hlavice, komplet - DN110mm	1	ks		1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
	Montáž odtahu spalin	1	kpl		12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
	Přesun hmot tonární odtahového potrubí v objektech do 10 m	0,36	t		1 500,00 Kč	540,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>KOTEVNÍ MATERIÁL PRO ODTAH SPALIN</b>						
	Distanční objímka univerzální - DN110mm	8	ks		122,00 Kč	976,00 Kč
	Kotvení patního kolene - DN110mm	2	ks		100,00 Kč	200,00 Kč
	Montáž kotevního materiálu	1	kpl		50,00 Kč	50,00 Kč
	Přesun hmot tonární kotevního materiálu v objektech do 10 m	0,001	t		1 000,00 Kč	1,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OSTATNÍ</b>						
	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Dodavatelská dokumentace pro předání stavby	1	kpl		250,00 Kč	250,00 Kč
	Příprava staveniště	1	kpl		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Vybavení staveniště	1	kpl		100,00 Kč	100,00 Kč
	Revize odtahu spalin	1	kpl		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Ubytování	1	kpl		1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
	Doprava osob	1	kpl		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Doprava materiálu	1	kpl		300,00 Kč	300,00 Kč

REKONSTRUKCE PLYNOVÉ KOTELNY LD SLEZSKÝ DŮM HLKS

KARLOVA STUDANKA - MaR						
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>MĚŘENÍ A REGULACE, ELEKTROINSTALACE</b>						
	Pomocné relé 8A, 24VAC, 2P + patice	2	ks		315,00 Kč	630,00 Kč
	Vývodka pg 13,5	6	ks		26,00 Kč	156,00 Kč
	Podružný materiál	1	kpl		150,00 Kč	150,00 Kč
	Kabel síťový JYTY 2x1	130	m		14,00 Kč	1 820,00 Kč
	Kabel síťový JYTY 0-2x1	20	m		15,00 Kč	300,00 Kč
	Kabel síťový JYTY 0-4x1	30	m		18,00 Kč	540,00 Kč
	Elektroinstalační trubka pevná 320N, DN20, včetně příchytok a spojek	30	m		25,00 Kč	750,00 Kč
	Elektroinstalační trubka ohebná 320N, DN20	30	m		18,00 Kč	540,00 Kč
	Žlab drátěný 50/50, včetně podpěr a spojovacího materiálu	40	m		215,00 Kč	8 600,00 Kč
	Podružný materiál	1	kpl		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Úprava rozvaděče	6	hod		600,00 Kč	3 600,00 Kč
	Úprava software	8	hod		650,00 Kč	5 200,00 Kč
POZICE	NÁZEV	KS	JEDN.	POZNÁMKA K INSTALACI	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - OSTATNÍ</b>						
	Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Dodavatelská dokumentace pro předání stavby	1	kpl		1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Příprava staveniště	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Vybavení staveniště	1	kpl		500,00 Kč	500,00 Kč
	Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	1	kpl		3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Revize MaR a Elektroinstalace	1	kpl		3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Ubytování	1	kpl		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Doprava osob	1	kpl		300,00 Kč	300,00 Kč
	Doprava materiálu	1	kpl		100,00 Kč	100,00 Kč